“附属企业”）亦不会经营与百圆裤业现从事的业务有竞争的业务。（2）

在本人作为百圆裤业控股股东期间，无论任何原因，若本人及附属企

业未来经营业务与百圆裤业前述业务存在竞争，本人同意将根据百圆

裤业的要求，由百圆裤业在同等条件下优先收购有关业务所涉及的资

产或股权，或通过合法途径促使本人的附属企业向百圆裤业转让有关

资产或股权，或通过其他公平、合理、合法的途径对本人或附属公司

的业务进行调整以避免与百圆裤业存在同业竞争。（3）如违反上述承

诺，本人同意承担由此给百圆裤业造成的全部损失。

 长期有效 严格履行中

公司控股股东、

实际控制人杨

建新先生、樊梅

（1）本人及其控制的企业将尽量避免与公司及其子公司之间发生关

联交易。（2）如果关联交易难以避免，交易双方将严格按照正常商业

行为准则进行。关联交易的定价政策遵循市场公平、公正、公开的原

 长期有效 严格履行中

跨境通宝电子商务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

花女士 则，交易价格依据与市场独立第三方交易价格确定。无市场价格可资

比较或定价受到限制的重大关联交易，按照交易的商品或劳务的成本

基础上合理利润的标准予以确定交易价格，以保证交易价格公允。

其他对公司中小股东所作承诺 公司 在永久补充流动资金后十二个月内不进行证券投资等高风险投资。
2014 年 12 月 15

日

2014 年 12 月 15

日-2015 年 12 月

14 日

严格履行中

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
无

跨境通宝电子商务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

29

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬（万元） 40

审计半年度财务报告的境外会计师事务所名称（如有） 无

审计半年度财务报告的境外会计师事务所报酬（万元）（如

有）
0

半年度财务报告的审计是否较 2014 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

跨境通宝电子商务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 113,881,598 53.77%   -1 -1 113,881,597 53.77%

3、其他内资持股 113,881,598 53.77%   -1 -1 113,881,597 53.77%

其中：境内法人持股 23,898,375 11.28%   23,898,375 11.28%

   境内自然人持股 89,983,223 42.48%   -1 -1 89,983,222 42.48%

二、无限售条件股份 97,919,937 46.23%   1 1 97,919,938 46.23%

1、人民币普通股 97,919,937 46.23%   1 1 97,919,938 46.23%

三、股份总数 211,801,535 100.00%   0 0 211,801,535 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 6,553
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状 数量

跨境通宝电子商务股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

态

杨建新 境内自然人 22.30% 47,226,750  35,420,062 11,806,688 质押 33,402,000

徐佳东 境内自然人 20.19% 42,764,020  42,764,020  质押 4,500,000